
理事会通信 添付資料 2 實成文彦・日本公衆衛生学会理事長から徳留信寛・東海公
衆衛生学会理事長宛に送られた文書 「地方公衆衛生学会に関する意見交換会の開
催について」 

 

平成１８年１１月２１日 

 

 

徳 留 信 寛 先生 

 

                        

                          日 本 公 衆 衛 生 学 会 

                            理事長 實 成 文 彦 

                     

 

地方公衆衛生学会に関する意見交換会の開催について 

時下益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 当学会の事業の運営につきましては、平素からご支援、ご協力を賜り、厚く御礼

申し上げます 

さて、日本公衆衛生学会の地方会につきましては、理事会において学会としての

取り組み方等について議論され、今後の課題となっているところであります。 

つきましては現在それぞれの立場で地方の公衆衛生学会を運営されておられる

方々と、地方会のあり方、運営等について意見を交換いたしたく存じます。 

 ご多忙のところ恐縮に存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 なお、出席の有無を１１月２７日（木）までにメールにてお知らせくださいますよう、お

願い申し上げます。 

 

記 

      １．日時：平成１８年１２月９日（土）午前１０時半から１３時 

      ２．場所：東京八重洲ホール 地下２階 Ｂ（小）会議室 

           〒103-0027 東京都中央区日本橋３－４－１３ 

           TEL 03-3201-3631 

           http://www.yaesuhall.co.jp/ 

      ３．昼食の用意をしております。 

 

          場所が日本公衆衛生協会から東京八重洲ホールにかわりました 


